ﬂ.06pb|HV|Ha MoanncaHo undposoi COMACORBAHO:

noanucoio: JobpblHMHA
AneBTMHA AneBTuHa BukTopoBHa OvipekTop wkonk!: [obpsiHiaHa A.B.
Data: 2025.12.09

BVIKTOpOBHa 08:29:30 +03'00' gy’ W 3
000 «KomBuHaT coumManbHOro NUTaHUS» 4

MeHio
MyHuyunansHoe oblyeobpaszosatenibHoe ydpexaeHue "CpeaHas wrkona Ne83 LleHTpansHoro

paiioHa Bonrorpaaa"
9 nekabpsa 2025 .

Bua npuema nuwwm Llena (py6.)
Bntogo Bbixon KKann
3aBTpak 1 24!55
MakapoHHble n3genus oTeapHbie 160 211,8
Kotnerta pomawuHas 90 83.5
Yalh ¢ caxapom U NMMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnyHbIA 50 1154
3aeTtpak ¢ 7 ao 11 ner 124,66
MakapoHHble M34enns oTBapHble 160 211.,8
KoTneta nomawHss 90 83,5
Yail c caxapoM U nMMoHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHbIA 50 115,4
3astpak ¢ 11 go 17 ner 124 66
MakapoHHble 3nenust oTBapHbIe 200 259,8
KoTneTa gomatuHss 100 92,4
Yai ¢ caxapom U NTUMOHOM 200 62,6
Aneb nweHUYHbIR 50 1154
3aeTpak nnatHell ¢ 11 ao 17 net 100,00
Orypeu coneHtlii(Hapeska) 60 6,5
MakapoHHble N34enus oTBapHbIe 150 198,6
KoTneTta gomalwHss 30 835
Yan ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHWnYHbIRA 20 46,2
OBen ¢ 7 o 11 net 124,66
Momuaopbl conexsie 60 12,6
L1 13 cBexel kanycThl ¢ kapTodenem 200 63,6
»Kapkoe no-gepeseHckn 150 101,0
[leyeHbe 20 87.2
Yait ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbli 60 102,5
Xneb nweHnyHeIN 60 138,5
Obea ¢ 11 go 17 ner 124,66
MoMuaopsl coneHele 100 21,0
LLn 13 cBeel kanycThbl ¢ KapTodenem 250 79,8
apkoe no-agepeseHckH 200 131,4
[NeyeHbe 20 87,2
Yaii ¢ caxapom 200 61,4
Xneb neknesaHbIi 60 1025
Xneb nweHnYHbIA 60 138,5
O6en nnatHbin ¢ 7 go 11 net 125,00
[Momumpopsl conexsle 60 12,6
LLin 13 ceexen kanycTbl ¢ kapTodenem 200 63,6
YKapkoe no-12peBeHcKu 150 101,0
KomMnoT 13 CBeXEeMOPOXEHHBIX Sirog, 200 86,8
Xneb neknesaHbIn 40 68,3
Xneb nweHnYHbIn 20 46,2
OBen cnew nutanue ¢ 12a018ner 124,66
Momugopsl coneHble 100 21,0
L 13 ceexel kanycTbl ¢ kapTodenem 250 79,8
YKapkoe no-gepeBeHcKu 200 131,4
MNevyeHbe 20 87,2
Yaw ¢ caxapom 200 61,4

Xneb neknesaHbIN 60 102,5



Xned nweHWYHbIA
MongHuk
Mupoxok caobHBIN NeYeHbIn ¢ kapTodenem
KogheAHbIA HanUTOK Ha Momnoke
MonaHuk cneu nutaHwe ¢ 7 ao 11 net
Mupoxok cAoBHBIA NeYeHbId ¢ kapTodenem
KotheWHbI HanUToK Ha Monoke
MonaHuk cneu nutaHve ¢ 12 go 18 net
Mupoxok caobHBIA NeYeHsIn ¢ kapTodenem
KothelHbIn HanUTOK Ha MOMoKe
3asTpak cnewy nutaxue ¢ 12p018ner
MaKapOHHbIE n3genus oTeapHbie
KoTnera fomalHas
Yaii ¢ caxapom 1 NMMOHOM
Xneb nweHn4YHbIA
Byder
XOT oI C COCUCKOM
MupoxoK ¢ KanycTon
Mupoxok caoBHbIR NeYeHsIn ¢ kapTodenem
Mupoxok caoBHbIK NeveHsbl ¢ abnokamu
Muuua ¢ coipom 70/25rp.
PyneTt BUCKBUTHBLIA € KOHDUTOPOM
Pyner BUCKBMTHLIN CO CryLLEHKON
Cocwcka 3aneveHHasn B Tecte 50/50rp.
Xavanypw ¢ cbipom
Yail nakeTVpoBaHHbIA C caxapom
Yan c caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT couranbHoro NUTaHus»
YNonHOMOYEeHHbIA NpeacTaBnuTenb

3aB.Npou3BoACTBOM =

60

100
200

100
200

150
200

200
100
200

50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

138,5

255,8
118,0

255.8
118,0

310,9
118,0

259,8
92,4
62,6

115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
3481
288,9
2410

59.9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-09T08:29:30+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




