

СОГЛАСОВАНО:  
Директор школы: Добринина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

**Меню**

*Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"*  
9 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	Ккалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Макаронные изделия отварные	160	211,8	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	160	211,8	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Котлета домашняя	90	83,5	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Помидоры соленые	60	12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Жаркое по-деревенски	150	101,0	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Жаркое по-деревенски	200	131,4	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	
Хлеб пшеничный	60	138,5	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Помидоры соленые	60	12,6	
Щи из свежей капусты с картофелем	200	63,6	
Жаркое по-деревенски	150	101,0	
Компот из свежемороженных ягод	200	86,8	
Хлеб пеклеваный	40	68,3	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Помидоры соленые	100	21,0	
Щи из свежей капусты с картофелем	250	79,8	
Жаркое по-деревенски	200	131,4	
Печенье	20	87,2	
Чай с сахаром	200	61,4	
Хлеб пеклеваный	60	102,5	

Хлеб пшеничный	60	138,5	
Полдник			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	100	255,8	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	150	310,9	
Кофейный напиток на молоке	200	118,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Макаронные изделия отварные	200	259,8	
Котлета домашняя	100	92,4	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

